
 
 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять третя позачергова сесія восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

23 травня 2023 року                м. Кобеляки    №  

 

Про внесення змін до Положення про місцеву пожежну команду № 2           

с. Озера та затвердження його в новій редакції 

  

 З метою впорядкування діяльності організації місцевої пожежної команди 

№ 2 с. Озера, на підставі листа Головного управління державної служби України 

з надзвичайних ситуацій у Полтавській області від 01.05.2023 № 02-2/1827, 

керуючись ст.ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради мандатної та з 

питань депутатської діяльності, етики, регламенту, дотримання прав людини, 

громадського порядку, законності та запобігання корупції, міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести зміни до  Положення про місцеву пожежну команду № 2 с. Озера 

та затвердити його в новій редакції (додаток на _____ аркушах).  

2. Начальнику МПК № 2 с. Озера забезпечити реєстрацію Положення зі 

змінами  відповідно до  п. 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради мандатну та з питань депутатської діяльності, етики, регламенту, 

дотримання прав людини, громадського порядку, законності та запобігання 

корупції.  

 

 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської  

ради      Василь ФЕЩЕНКО

           

 

 

 

 



  

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

Проєкт рішення сесії Кобеляцької міської ради підготовлено юридичним 

відділом апарату Виконавчого комітету міської ради: 

 

Начальник відділу  Аліна ДЕРКАЧ 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Заступник міського голови        Михайло БРЕЙКО 

 

Керуючий справами (секретар)  

Виконавчого комітету міської ради       Олена ПОСТОЛЬНИК 

 

Голова постійної комісії мандатної 

та з питань депутатської діяльності,  

етики, регламенту, дотримання прав  

людини, громадського правопорядку, 

законності та запобігання корупції Василь КІПТІЛИЙ 

 

Начальник загального відділу   Олена ДАЦКО 

 

Начальникк МПК № 2 с. Озера          


